

Bach Holding 2010 ApS

Rho 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 33 16 46 96

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Medlem af: **Anders Hviid Bach**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach Holding 2010 ApS Rho 1, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 33 16 46 96
	Stiftet: 24. oktober 2010
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Hviid Bach, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, herunder selskabet Bach & Westergreen Invest ApS, drive investeringsvirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed. Endvidere investering og drift af fast ejendom, herunder landbrugsdrift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.788 mod 221.978 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.648.990 mod 3.263.599 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-14.788	221.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.624	-109.931
Andre driftsomkostninger	0	-28.375
Driftsresultat	-63.412	83.672
Indtægter af kapitalinteresser	6.684.532	3.182.312
Andre finansielle indtægter	40.336	83.924
Øvrige finansielle omkostninger	-14.944	-55.854
Resultat før skat	6.646.512	3.294.054
Skat af årets resultat	2.478	-30.455
Årets resultat	6.648.990	3.263.599
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.684.532	2.182.312
Udbytte for regnskabsåret	300.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-335.542	-918.713
Disponeret i alt	6.648.990	3.263.599

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.765.489	3.794.177
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.185	90.121
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.835.674</u>	<u>3.884.298</u>
Kapitalinteresser	62.416.975	55.559.440
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.006.466	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.423.441</u>	<u>55.559.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.259.115</u>	<u>59.443.738</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	93.122	90.644
Andre tilgodehavender	612	15.871
Tilgodehavender i alt	<u>93.734</u>	<u>106.515</u>
Likvide beholdninger	<u>1.894.968</u>	<u>5.373.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.988.702</u>	<u>5.480.103</u>
Aktiver i alt	<u>69.247.817</u>	<u>64.923.841</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.336.975	55.479.440
Overført resultat	6.508.325	6.843.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	2.000.000
Egenkapital i alt	69.225.300	64.403.307
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.827	467.431
Anden gæld	2.690	48.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.517	520.534
Gældsforpligtelser i alt	22.517	520.534
Passiver i alt	69.247.817	64.923.841

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
juli 2022	80.000	53.052.073	7.762.580	1.500.000	62.394.653
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	2.182.312	-918.713	2.000.000	3.263.599
Årets bevægelse, kapitalregulering	0	245.055	0	0	245.055
Egenkapital 1.					
juli 2023	80.000	55.479.440	6.843.867	2.000.000	64.403.307
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	6.684.532	-335.542	300.000	6.648.990
Årets bevægelse, kapitalregulering	0	173.003	0	0	173.003
	80.000	62.336.975	6.508.325	300.000	69.225.300

Noter

2023/24

2022/23

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på max. 10 mio. kr. for bankkonto i selskab under kapitalinteressen Bach & Westergreen Invest ApS. Gælden på bankkontoen udgør pr. 30. juni 2024 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Bach Holding 2021 ApS, CVR-nr. 43098039, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Hviid Bach

Direktør

Serienummer: b83f9328-cdbf-41f7-9036-68b88fc02a5a

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-12-18 16:22:00 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-12-18 16:55:33 UTC



Anders Hviid Bach

Dirigent

Serienummer: b83f9328-cdbf-41f7-9036-68b88fc02a5a

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-12-20 07:40:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: XX1A2-UCGCO-XQ0HA-VJ05L-6ESSZ-KYYDZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**